Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

FREE-STYLE CADETTI C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
16 SEGRETO MIRIAM ARCOBALENO 41,2500 1
5 FERRARI GAIA ARCOBALENO 39,9750 2
8 ZANELLO GIULIA ARCOBALENO 36,8167 3
15 BRUNO GIULIA CARRU' 33,8667 4
1 TARUFFI SOFIA ARCOBALENO 32,0500 5
10 ETERNO ARIANNA VENARIA 30,1333 6
14 LO VECCHIO NOEMI VENARIA 28,3417 7
6 ALLIATA SARA SANTA CRISTINA 25,7250 8
9 PASINO AURORA SANTENA 25,3667 9
2 FISSOLO ELISA SANGANO 24,4250 10
4 REVELLO DALILA SANGANO 22,7167 11
12 MANCUSO GORGIA SANTA CRISTINA 22,5750 12
3 BASANISI GIORGIA SANGANO 22,1833 13
7 FORNARA SILVIA SANTA CRISTINA 21,0000 14
11 VALSESIA NIVES SANTA CRISTINA 20,9500 15
13 BELTRAMO ELISA CAFASSE 19,8500 16

17 FASSIO SILVIA CHIVASSO 0,0000 ASS.



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

FREE-STYLE JUNIOR C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
10 LASAGNA FRANCESCA CARRU' 39,1333 1
1 MASSIMINO VALENTINA CARRU' 37,2167 2
3 ILAYA ALTHEA ARCOBALENO 36,8833 3
4 FERRARO FRANCESCA ARCOBALENO 33,7583 4
2 GABUTTI FRANCESCA CARRU' 31,3667 5
14 PELLEGRINO ILENIA VENARIA 31,3500 6
9 SCHIRRIPA SOFIA VINOVO 30,5250 7
8 MARCHETTO GIULIA MATHI 29,2250 8
7 LIBERATORE VIOLA VENARIA 29,1583 9
12 CIAIOLO FRANCESCA SANTENA 28,4500 10
5 BERTOT CARLOTTA MATHI 26,1083 11
6 INSERRA ILARIA MATHI 22,4500 12
15 BASSO ALESSIA SETTIMO B.N. 22,4000 13
11 CASTAGNERI AURORA CAFASSE 19,7333 14
13 RAMBELLI VANESSA SANTENA 19,7083 15



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

FREE-STYLE SENIOR C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 LO PRETE EMANUELA S.RAFFAELE CIMENA 23,7333



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
OVADA, 01/04/2017

FREE-STYLE JUNIOR B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
15 GANEA ALESSANDRA CIGLIANO 53,0694 1
16 DANISE MATILDE VOLTRI 48,2167 2
4 PALLANZA STELLA SANGANO 42,1194 3
9 AMOROSO SARA COLLEGNO 41,4111 4
17 ANTONIOLI CAROLINA SANTA CRISTINA 40,6806 5
14 BELLISARIO ALESSIA VENARIA 39,8722 6
5 GRAMAGLIA ELISABETTA COLLEGNO 37,7250 7
10 RICCO LORENA VENARIA 37,1944 8
11 CARNEVALE GIULIA NEW BRA 37,0556 9
2 ZONCA MARTINA SANTA CRISTINA 36,2694 10
1 FAVERO SERENA SANTA CRISTINA 33,7972 11
12 FERRARIS LETIZIA SANGANO 32,3889 12
13 TARDITI CARLOTTA NEW BRA 31,7917 13
18 MAZZOLA SARA SANTA CRISTINA 31,0556 14
6 LO VECCHIO REBECCA VENARIA 29,2528 15
3 FORNARA ALESSIA SANTA CRISTINA 28,9472 16
7 COSTA MARZIA COLLEGNO 27,3750 17

8 MANFREDI ANNA CARRU' 0,0000 ASS.



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
OVADA, 01/04/2017

FREE-STYLE SENIOR B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 BERTOLA CRISTINA COLLEGNO 37,7521
2 COMITO DENISE SANTENA 35,1917



1 LO VECCHIO
2 ALLIATA

3 ARCURI

4 BERTONA

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

DUO CADETTI C

CLASSIFICA
SOCIETA'
ETERNO VENARIA
FORNARA SANTA CRISTINA
CECCONELLO COLLEGNO
VALSESIA SANTA CRISTINA

PUNTI CLASS
29,3333
23,3333
22,6667
18,1667

A ODN -



8 ESPOSITO

5 BASSO

6 PASINO

3 MANCUSO

1 MERIGGIO

7 ARBELLIA

2 CASTAGNERI
14 ABATE
13 BESUZZI
11 FERRARI

4 NAPOLITANO
12 BELLAZZI
10 BARBERIS

9 BUTTICE'

Federazione Italiana Twirling

Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

DUO JUNIOR C

GAGGERO
BERTINO
RAMBELLI
SIMONI
PETRINI
OLVERI
GARLONE
BELTRAMO
PAGANI
ZUGNO
RONCATI
BELLAZZI
SAPIENZA
CATTANEO

CLASSIFICA

SOCIETA'

VOLTRI

SETTIMO B.N.
SANTENA

SANTA CRISTINA
CARRU'

SANTA CRISTINA
CAFASSE

CAFASSE

SANTA CRISTINA
BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO
SANT'ANTONIO
BORGOLAVEZZARO

PUNTI
30,1667
28,3333
26,5000
26,1667
25,6667
22,0000
21,3333
20,1667
19,5000
18,5000
17,1667
15,3333
14,1667
13,5000

CLASS

-—
QOWOoO NP, WN -

- A A
A ON -



1 MOTRASSINI

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

DUO SENIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
LO PRETE S.RAFFAELE CIMENA 16,1667



5 BERTOT

6 GERBALDO
4 MANDOLINI
1 NDOKAJ

3 CRISI

2 AURIA

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B

OVADA, 01/04/2017

DUO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA'

MARCHETTO MATHI
TARDITI NEW BRA
PANICO SANGANO
VIETTO CARRU'
CIANCI SANTENA
RIZZO SANGANO

PUNTI
36,3333
34,5000
33,8333
33,0000
31,5000
28,3333

CLASS

OO WN -



WNOODMOO—O0NO

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

TEAM CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA'
ARCOBALENO
SANGANO
CARRU'
SANT'ANTONIO
SANTA CRISTINA
SETTIMO B.N.
CHIVASSO
VOLTRI

VENARIA

PUNTI
28,1667
25,0000
23,3333
16,3333
14,1667
14,0000
12,5000
11,8333
11,3333

CLASS

OO ~NOOUOPWN-=-



NWOoO-~h~NO

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

TEAM JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'
CIGLIANO
ARCOBALENO
VOLTRI
SANGANO
SANTA CRISTINA
SANTENA
CAFASSE

PUNTI
37,3333
34,6667
32,8333
29,5000
24,8333
23,3333
22,6667

CLASS

NO O~ WN -



w

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
OVADA, 01/04/2017

TEAM JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
CIGLIANO 44,5000
CARRU' 41,3333
VINOVO 30,0000



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
OVADA, 01/04/2017

TEAM SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
SANGANO 50,1667



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

GRUPPO JUNIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
ARCOBALENO 25,8333

CARRU' 24,3333



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
OVADA, 01/04/2017

GRUPPO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
VENARIA 43,1667



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
ARCOBALENO 12,8000

SANTA CRISTINA 7,5000



N —~

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
OVADA, 01/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
CIGLIANO 24,2000
NEW BRA 14,4000



G wWNOO = b

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
OVADA, 02/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'

SANTA CRISTINA
VINOVO

SANGANO
SANT'ANTONIO
BORGOLAVEZZARO
ARCOBALENO

PUNTI
21,6000
18,7000
14,7000
12,7000
12,1000

7,3000

CLASS

OO WN -



Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
OVADA, 01/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI
SANTENA

CLASS
ASS.



