Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

FREE-STYLE CADETTI C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	CLASS
16 SEGRETO	MIRIAM	ARCOBALENO	41,2500	1
5 FERRARI	GAIA	ARCOBALENO	39,9750	2
8 ZANELLO	GIULIA	ARCOBALENO	36,8167	3
15 BRUNO	GIULIA	CARRU'	33,8667	4
1 TARUFFI	SOFIA	ARCOBALENO	32,0500	5
10 ETERNO	ARIANNA	VENARIA	30,1333	6
14 LO VECCHIO	NOEMI	VENARIA	28,3417	7
6 ALLIATA	SARA	SANTA CRISTINA	25,7250	8
9 PASINO	AURORA	SANTENA	25,3667	9
2 FISSOLO	ELISA	SANGANO	24,4250	10
4 REVELLO	DALILA	SANGANO	22,7167	11
12 MANCUSO	GORGIA	SANTA CRISTINA	22,5750	12
3 BASANISI	GIORGIA	SANGANO	22,1833	13
7 FORNARA	SILVIA	SANTA CRISTINA	21,0000	14
11 VALSESIA	NIVES	SANTA CRISTINA	20,9500	15
13 BELTRAMO	ELISA	CAFASSE	19,8500	16
17 FASSIO	SILVIA	CHIVASSO	0,0000	ASS.

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

FREE-STYLE JUNIOR C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI CI	LASS
10 LASAGNA	FRANCESCA	CARRU'	39,1333	1
1 MASSIMINO	VALENTINA	CARRU'	37,2167	2
3 ILAYA	ALTHEA	ARCOBALENO	36,8833	3
4 FERRARO	FRANCESCA	ARCOBALENO	33,7583	4
2 GABUTTI	FRANCESCA	CARRU'	31,3667	5
14 PELLEGRINO	ILENIA	VENARIA	31,3500	6
9 SCHIRRIPA	SOFIA	VINOVO	30,5250	7
8 MARCHETTO	GIULIA	MATHI	29,2250	8
7 LIBERATORE	VIOLA	VENARIA	29,1583	9
12 CIAIOLO	FRANCESCA	SANTENA	28,4500	10
5 BERTOT	CARLOTTA	MATHI	26,1083	11
6 INSERRA	ILARIA	MATHI	22,4500	12
15 BASSO	ALESSIA	SETTIMO B.N.	22,4000	13
11 CASTAGNERI	AURORA	CAFASSE	19,7333	14
13 RAMBELLI	VANESSA	SANTENA	19,7083	15

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

FREE-STYLE SENIOR C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS 1 LO PRETE EMANUELA S.RAFFAELE CIMENA 23,7333 1

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

FREE-STYLE JUNIOR B CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI CLA	SS
15 GANEA	ALESSANDRA	CIGLIANO	53,0694	1
16 DANISE	MATILDE	VOLTRI	48,2167	2
4 PALLANZA	STELLA	SANGANO	42,1194	3
9 AMOROSO	SARA	COLLEGNO	41,4111	4
17 ANTONIOLI	CAROLINA	SANTA CRISTINA	40,6806	5
14 BELLISARIO	ALESSIA	VENARIA	39,8722	6
5 GRAMAGLIA	ELISABETTA	COLLEGNO	37,7250	7
10 RICCO	LORENA	VENARIA	37,1944	8
11 CARNEVALE	GIULIA	NEW BRA	37,0556	9
2 ZONCA	MARTINA	SANTA CRISTINA	36,2694	10
1 FAVERO	SERENA	SANTA CRISTINA	33,7972	11
12 FERRARIS	LETIZIA	SANGANO	32,3889	12
13 TARDITI	CARLOTTA	NEW BRA	31,7917	13
18 MAZZOLA	SARA	SANTA CRISTINA	31,0556	14
6 LO VECCHIO	REBECCA	VENARIA	29,2528	15
3 FORNARA	ALESSIA	SANTA CRISTINA	28,9472	16
7 COSTA	MARZIA	COLLEGNO	27,3750	17
8 MANFREDI	ANNA	CARRU'	0,0000 ASS	j.

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

FREE-STYLE SENIOR B CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	CLASS	
1 BERTOLA	CRISTINA	COLLEGNO	37,7521		1
2 COMITO	DENISE	SANTENA	35,1917	2	2

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

DUO CADETTI C CLASSIFICA

		SOCIETA	PUNTI CLASS	
1 LO VECCHIO	ETERNO	VENARIA	29,3333	1
2 ALLIATA	FORNARA	SANTA CRISTINA	23,3333	2
3 ARCURI	CECCONELLO	COLLEGNO	22,6667	3
4 BERTONA	VALSESIA	SANTA CRISTINA	18,1667	4

COCIETAL

DUNT

CLACC

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

DUO JUNIOR C CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI	CLASS
8 ESPOSITO	GAGGERO	VOLTRI	30,1667	1
5 BASSO	BERTINO	SETTIMO B.N.	28,3333	2
6 PASINO	RAMBELLI	SANTENA	26,5000	3
3 MANCUSO	SIMONI	SANTA CRISTINA	26,1667	4
1 MERIGGIO	PETRINI	CARRU'	25,6667	5
7 ARBELLIA	OLVERI	SANTA CRISTINA	22,0000	6
2 CASTAGNERI	GARLONE	CAFASSE	21,3333	7
14 ABATE	BELTRAMO	CAFASSE	20,1667	8
13 BESUZZI	PAGANI	SANTA CRISTINA	19,5000	9
11 FERRARI	ZUGNO	BORGOLAVEZZARO	18,5000	10
4 NAPOLITANO	RONCATI	BORGOLAVEZZARO	17,1667	11
12 BELLAZZI	BELLAZZI	BORGOLAVEZZARO	15,3333	12
10 BARBERIS	SAPIENZA	SANT'ANTONIO	14,1667	13
9 BUTTICE'	CATTANEO	BORGOLAVEZZARO	13,5000	14

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

> DUO SENIOR C CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
1 MOTRASSINI LO PRETE S.RAFFAELE CIMENA 16,1667

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

DUO JUNIOR B CLASSIFICA

		SOCIETA	PUNTI CLASS	
5 BERTOT	MARCHETTO	MATHI	36,3333	1
6 GERBALDO	TARDITI	NEW BRA	34,5000	2
4 MANDOLINI	PANICO	SANGANO	33,8333	3
1 NDOKAJ	VIETTO	CARRU'	33,0000	4
3 CRISI	CIANCI	SANTENA	31,5000	5
2 AURIA	RIZZO	SANGANO	28,3333	6

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

TEAM CADETTI C CLASSIFICA

	SOCIETA'	PUNTI CLASS	ì
)	ARCOBALENO	28,1667	1
7	SANGANO	25,0000	2
5	CARRU'	23,3333	3
1	SANT'ANTONIO	16,3333	4
5	SANTA CRISTINA	14,1667	5
1	SETTIMO B.N.	14,0000	6
3	CHIVASSO	12,5000	7
2	VOLTRI	11,8333	8
3	VENARIA	11,3333	9

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

TEAM JUNIOR C CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNTI CLASS	
CIGLIANO	37,3333	1
ARCOBALENO	34,6667	2
VOLTRI	32,8333	3
SANGANO	29,5000	4
SANTA CRISTINA	24,8333	5
SANTENA	23,3333	6
CAFASSE	22,6667	7

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

TEAM JUNIOR B CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNTI CLASS	3
CIGLIANO	44,5000	1
CARRU'	41,3333	2
VINOVO	30 0000	3

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

TEAM SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' SANGANO PUNTI CLASS 50,1667

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

> GRUPPO JUNIOR C CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNTI CLASS	
ARCOBALENO	25,8333	1
CARRU'	24.3333	5

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

GRUPPO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' VENARIA PUNTI CLASS 43,1667

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI C CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNTI CLASS	
ARCOBALENO	12,8000	1
SANTA CRISTINA	7,5000	2

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR B CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNTI CLASS	
CIGLIANO	24,2000	•
NFW BRA	14 4000	,

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C OVADA, 02/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR C CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNTI CLASS	
SANTA CRISTINA	21,6000	1
VINOVO	18,7000	2
SANGANO	14,7000	3
SANT'ANTONIO	12,7000	4
BORGOLAVEZZARO	12,1000	Ę
ARCOBALENO	7,3000	6

Comitato Regionale Piemonte

III PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B OVADA, 01/04/2017

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR B CLASSIFICA

SOCIETA' SANTENA PUNTI

CLASS ASS.